1

关于举办 2024 年度建筑专业职称申报专场
培训讲座的通知

各会员单位：

为满足市、区协会会员单位对职称专业技术人才的迫切需求，

进一步夯实建筑人才基础，推进建筑企业高质量发展进程。市、区

协会拟召开职称申报专场培训讲座，邀请市人社局审批窗口工作人

员解读《龙岩市职称改革领导小组办公室 龙岩市工业和信息化局

职称改革办公室关于做好 2024 年度工程系列初、中级专业技术职

务任职资格申报工作的通知》（龙工信职改〔2024〕1 号）文件精

神，介绍新政策变化、个人职称申报注意事项并就各企业及人才职

称评审问题，进行现场答疑解惑。现将相关事项通知如下：

一、培训内容

1.《龙岩市职称改革领导小组办公室 龙岩市工业和信息化局

职称改革办公室关于做好 2024 年度工程系列初、中级专业技术职

务任职资格申报工作的通知》（龙工信职改〔2024〕1 号）文件精

神解读；

2.更新后的《工程系列土建专业职称评审申报专业指导目录》；

3.职称继续教育相关要求；

4.职称申报填写建议。

二、培训时间、地点（根据报名人数作补充通知）

时间：2024 年 5 月 16 日上午 8:30

地点：山海大酒店三楼山海厅。

2

三、授课老师简介

龙岩市人力资源和社会保障局行政审批窗口工作人员 陈菁

龙岩市新罗区建设产业协会秘书长 苏志红 高级工程师

四、培训对象

各会员单位的综合部相关人员、人力资源部相关人员及相关经

办人。

五、培训费用

本次培训为公益讲座，不收取任何费用。

六、报名方式

各会员单位请于 2024 年 5 月 14 日 17：00 分前使用、微信或飞

书扫描以下二维码填写电子回执单。

七、联系方式

龙岩市建筑业协会 联系人：李伟明 13950889293

新罗区建设产业协会 联系人：曹培强 18359305382

苏志红 18950893590

王素玲 17750386732

龙岩市建筑业协会 龙岩市新罗区建设产业协会

2024 年 5 月 11 日